
V Praze 9. června 2015
Č.j.: 2015/061684/CNB/420

OZNÁMENÍ O VYŘAZENÍ NABÍDEK A VYLOUČENÍ UCHAZEČŮ

Zadavatel tímto oznamuje vyřazení nabídek a vyloučení uchazečů z poptávky „Dodávka 
a montáž akumulátorů UPS“.

Uchazeč, který byl vyloučen:

Uchazeč IČO

UNISMINI - služby, spol. s r.o.
Bělčická 2922/22
141 00 Praha 4

62418742

Odůvodnění:

V nabídce uchazeče nebyl doložen vybíjecí výkon zařízení. Při kontrole na webových 
stránkách výrobce nabízeného zařízení byly zjištěny výrazně nižší hodnoty vybíjecího 
výkonu, než které byly požadovány v technických podmínkách veřejné zakázky.

Uchazeč nesplnil technické podmínky - požadavky zadavatele, uvedené v návrhu smlouvy, 
a proto byla nabídka z poptávky vyřazena a uchazeč vyloučen.

Uchazeč, který byl vyloučen:

Uchazeč IČO

ELTECO - UPS, s.r.o.
Televizní 2616 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

48393649

Odůvodnění:

Uchazečem nabízené zařízení nesplňuje požadovaný délkový rozměr max. 350 mm. Baterie 
o délkovém rozměru 485 mm nelze instalovat do stávajících stojanů.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



Uchazeč nesplnil technické podmínky - požadavky zadavatele, uvedené v návrhu smlouvy, 
a proto byla nabídka z poptávky vyřazena a uchazeč vyloučen.

Ing. Zdeněk Virius Ing. Pavel Veselka
ředitel sekce správní
podepsáno elektronicky

ředitel odboru technického
podepsáno elektronicky


		2015-06-09T13:11:26+0100


		2015-06-09T14:30:01+0100




